65° GIRO DEL MONTALBANO - CAMPIONATO ITALIANO UNDER 23
sabato, 19 giugno 2021

Distanze | Distanze | Distanze | Media km/h
Alt. LOCALITA COMUNE PROV. NOTE parziali | totali da perc. 40,0
225|BACCHERETO - Via Molinaccio Partenza Ufficiosa CARMIGNANO PO 5,8 12:15
40[SEANO - Via Baccheretana CARMIGNANO PO 0,0 0,0 175,8 12:30
40|Seano - Via Statale SR66 (rotatoria) Casa Rossa CARMIGNANO PO — 0,6 0,6 175,2 12:30
38|Catena - Via Statale SR66 QUARRATA PT 1 0,7 1,3 174,5 12:31
37|Casini - Via Statale SR66 QUARRATA PT 1 1,5 2,8 173,0 12:34
40|Olmi - Via Statale SR66 QUARRATA PT 1 21 4,9 170,9 12:37
39|0Imi - Via Montalbano SP6 (semaforo) QUARRATA PT — 0,3 5,2 170,6 12:37
38| QUARRATA - Via Montalbano SP6 QUARRATA PT 1 0,9 6,1 169,7 12:39
45/ QUARRATA - Via Europa SP19 (semaforo) QUARRATA PT — 0,8 6,9 168,9 12:40
44|QUARRATA - Via Europa SP19 (rotatoria) QUARRATA PT 1 0,8 77 168,1 12:41
55|Campiglio - Via Europa SP19 QUARRATA PT 1 1,1 8,8 167,0 12:43
61|Santonuovo - Via Europa SP19 QUARRATA PT 1 1,0 9,8 166,0 12:44
53 |Casalguidi - Viale Europa SP19 (rotatoria) SERRAVALLE P.SE PT 1 1,8 11,6 164,2 12:47
60 |Casalguidi - Via Provinciale di Montalbano SERRAVALLE P.SE PT — 0,9 12,5 163,3 12:48
54 |Cantagrillo - Via Provinciale di Montalbano SERRAVALLE P.SE PT 1 0,5 13,0 162,8 12:49 GIRO INIZIALE
49|Ponte Stella - Via Provinciale di Montalbano SERRAVALLE P.SE PT 1 0,5 13,5 162,3 12:50 PIANEGGIANTE
49|Ponte Stella - Via di Montalbano (rotatoria) SERRAVALLE P.SE PT 1 0,7 14,2 161,6 12:51 31,2 KM
48 PISTOIA - Via di Montalbano PISTOIA PT 1 1,0 15,2 160,6 12:52
49|PISTOIA - SP9 (rotatoria) PISTOIA PT — 1,1 16,3 159,5 12:54
49|Ponte Stella - SP9 (rotatoria) SERRAVALLE P.SE PT — 2,2 18,5 157,3 12:57
53| Casalguidi - Via Europa SP19 (rotatoria) SERRAVALLE P.SE PT — 1,8 20,3 155,5 13:00
51|Santonuovo - Via Europa SP19 QUARRATA PT 1 0,7 21,0 154,8 13:01
61|Campiglio - Via Europa SP19 QUARRATA PT 1 1,0 22,0 153,8 13:03
44|QUARRATA - Via Europa SP19 (rotatoria) QUARRATA PT 1 2,0 24,0 151,8 13:06
45|QUARRATA - Via Montalbano SP6 (semaforo) QUARRATA PT — 1,0 25,0 150,8 13:07
40|Olmi - Via Montalbano SP6 QUARRATA PT 1 1,2 26,2 149,6 13:09
45|Olmi - Via Statale SR 66 (semaforo) QUARRATA PT — 0,5 26,7 149,1 13:10
38|Casini - Via Statale SR66 QUARRATA PT 1 0,7 27,4 148,4 13:11
37|Catena - Via Statale SR66 QUARRATA PT 1 1,7 29,1 146,7 13:13
38|Seano - Via Statale SR66 CARMIGNANO PO 1 1,5 30,6 145,2 13:15
40|Seano - Via Baccheretana (rotatoria) Casa Rossa CARMIGNANO PO - 0,6 31,2 1446 13:16
60/Seano - Via Baccheretana CARMIGNANO PO 25 337 | 1421 13:20
103 |Le Barche - Via Baccheretana CARMIGNANO PO 1 1,0 34,7 1411 13:22
207|BACCHERETO - Via Baccheretana I° passaggio CARMIGNANO PO 1 1,9 36,6 139,2 13:24
266 MADONNA DEL PAPA CARMIGNANO PO GPM 3,2 39,8 136,0 13:29
266 |Madonna del Papa - Via Vergheretana SP10 CARMIGNANO PO — 0,0 39,8 136,0 13:29
229|Santa Cristiana a Mezzana - Via Vergheratana SP10 CARMIGNANO PO 1 0,3 40,1 135,7 13:30
213|CARMIGNANO - Via Vergheretana SP10 CARMIGNANO PO 1 1,4 41,5 134,3 13:32
133|La Serra - Via La Serra (rotatoria) SP11 CARMIGNANO PO — 3,0 44,5 131,3 13:36
127|Comeana - Via Macia SP11 CARMIGNANO PO 1 1,7 46,2 129,6 13:39
65|Comeana - Via Vittorio Veneto SP9 CARMIGNANO PO — 1,7 47,9 127,9 13:41
38| Stazione di Carmignano - (rotatoria) SP9 CARMIGNANO PO — 2,8 50,7 1251 13:46
74|SIGNA - Via Cattani Cavalcanti SP45 SIGNA Fl 1 1,6 52,3 123,5 13:48
81|SIGNA - Via degli Arrighi SIGNA Fl — 0,2 52,5 123,3 13:48
93|SIGNA - Via Castelletti SP45 SIGNA Fl — 0,9 53,4 122,4 13:50
31|Castelletti - Via Ponte alle Palle SIGNA Fl — 1,4 54,8 121,0 13:52
33|CAMPI B. / SIGNA - Via Pistoiese SR66 CAMPI B. / SIGNA Fl — 2,1 56,9 118,9 13:55
33|CAMPI BISENZIO - Nuova Bretella (rotatoria) CAMPI BISENZIO Fl — 2,2 59,1 116,7 13:58
38|PRATO - Via Roma (rotatoria) SP9 PRATO PO — 1.1 60,2 115,6 14:00 GIRO LUNGO 33,1 KM
39/POGGIO A CAIANO - Via Cancellieri SR66 POGGIO A CAIANO PO — 0,7 60,9 114,9 14:01 CON SALITA
37|POGGIO A CAIANO - Via G. Caiani SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,6 61,5 114,3 14:02 MADONNA DEL PAPA
36 |Poggetto - Via Statale SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,9 62,4 113,4 14:03 DA RIPETERE 3 VOLTE
39|Seano - Via Statale SR66 CARMIGNANO PO 1 0,8 63,2 112,6 14:04
40|Seano - Via Baccheretana (rotatoria) Casa Rossa CARMIGNANO PO — 1.1 64,3 111,5 14:06
60/Seano - Via Baccheretana CARMIGNANO PO 25 66,8 | 1090 14:10
103 |Le Barche - Via Baccheretana CARMIGNANO PO 1 1,0 67,8 108,0 14:11
207 | BACCHERETO - Via Baccheretana II° passaggio CARMIGNANO PO 1 1,9 69,7 106,1 14:14
266 MADONNA DEL PAPA CARMIGNANO PO GPM 3,2 72,9 102,9 14:19
266 |Madonna del Papa - Via Vergheretana SP10 CARMIGNANO PO — 0,0 72,9 102,9 14:19
229|Santa Cristiana a Mezzana - Via Vergheratana SP10 CARMIGNANO PO 1 0,3 73,2 102,6 14:19
213|CARMIGNANO - Via Vergheretana SP10 CARMIGNANO PO 1 1,4 74,6 101,2 14:21
133|La Serra - Via La Serra (rotatoria) SP11 CARMIGNANO PO - 3,0 77,6 98,2 14:26
127|Comeana - Via Macia SP11 CARMIGNANO PO 1 1,7 79,3 96,5 14:28
65|Comeana - Via Vittorio Veneto SP9 CARMIGNANO PO — 1,7 81,0 94,8 14:31
38| Stazione di Carmignano - (rotatoria) SP9 CARMIGNANO PO — 2,8 83,8 92,0 14:35
74|SIGNA - Via Cattani Cavalcanti SP45 SIGNA Fl 1 1,6 85,4 90,4 14:38
81|SIGNA - Via degli Arrighi SIGNA Fl — 0,2 85,6 90,2 14:38
93|SIGNA - Via Castelletti SP45 SIGNA Fl — 0,9 86,5 89,3 14:39
31|Castelletti - Via Ponte alle Palle SIGNA Fl — 1,4 87,9 87,9 14:41
33|CAMPI B. / SIGNA - Via Pistoiese SR66 CAMPI B. / SIGNA Fl — 2,1 90,0 85,8 14:45
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33|CAMPI BISENZIO - Nuova Bretella (rotatoria) CAMPI BISENZIO Fl — 2,2 92,2 83,6 14:48
38|PRATO - Via Roma (rotatoria) SP9 PRATO PO — 1,1 93,3 82,5 14:49
39|POGGIO A CAIANO - Via Cancellieri SR66 POGGIO A CAIANO | PO — 0,7 94,0 81,8 14:51
37|POGGIO A CAIANO - Via G. Caiani SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO | PO 1 0,6 94,6 81,2 14:51
36|Poggetto - Via Statale SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,9 95,5 80,3 14:53
39|Seano - Via Statale SR66 CARMIGNANO PO 1 0,8 96,3 79,5 14:54
40|Seano - Via Baccheretana (rotatoria) Casa Rossa CARMIGNANO PO — 1,1 97,4 78,4 14:56
60/Seano - Via Baccheretana CARMIGNANO PO 25 999 | 759 14:59
103|Le Barche - Via Baccheretana CARMIGNANO PO 1 1,0 100,9 74,9 15:01
207|BACCHERETO - Via Baccheretana llI° passaggio CARMIGNANO PO 1 1,9 102,8 73,0 15:04
266 MADONNA DEL PAPA CARMIGNANO PO GPM 3,2 106,0 69,8 15:09
266|Madonna del Papa - Via Vergheretana SP10 CARMIGNANO PO — 0,0 106,0 69,8 15:09
229|Santa Cristiana a Mezzana - Via Vergheratana SP10 CARMIGNANO PO 1 0,3 106,3 69,5 15:09
213|CARMIGNANO - Via Vergheretana SP10 CARMIGNANO PO 1 1,4 107,7 68,1 15:11 GIRO LUNGO 33,1 KM
133|La Serra - Via La Serra (rotatoria) SP11 CARMIGNANO PO — 3,0 110,7 65,1 15:16 CON SALITA
127|Comeana - Via Macia SP11 CARMIGNANO PO 1 1,7 112,4 63,4 15:18 MADONNA DEL PAPA
65|Comeana - Via Vittorio Veneto SP9 CARMIGNANO PO — 1,7 1141 61,7 15:21 DA RIPETERE 3 VOLTE
38| Stazione di Carmignano - (rotatoria) SP9 CARMIGNANO PO — 2,8 116,9 58,9 15:25
74|SIGNA - Via Cattani Cavalcanti SP45 SIGNA Fl 1 1,6 118,5 57,3 15:27
81|SIGNA - Via degli Arrighi SIGNA Fl — 0,2 118,7 57,1 15:28
93|SIGNA - Via Castelletti SP45 SIGNA Fl — 0,9 119,6 56,2 15:29
31|Castelletti - Via Ponte alle Palle SIGNA Fl — 1,4 121,0 54,8 15:31
33|CAMPI B. / SIGNA - Via Pistoiese SR66 CAMPI B. / SIGNA Fl — 2,1 1231 52,7 15:34
33|CAMPI BISENZIO - Nuova Bretella (rotatoria) CAMPI BISENZIO Fl — 2,2 125,3 50,5 15:37
38|PRATO - Via Roma (rotatoria) SP9 PRATO PO — 1,1 126,4 49,4 15:39
39|POGGIO A CAIANO - Via Cancellieri SR66 POGGIO A CAIANO | PO — 0,7 1271 48,7 15:40
37|POGGIO A CAIANO - Via G. Caiani SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO | PO 1 0,6 127,7 48,1 15:41
36|Poggetto - Via Statale SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,9 128,6 47,2 15:42
39|Seano - Via Statale SR66 CARMIGNANO PO 1 0,8 129,4 46,4 15:44
40|Seano - Via Baccheretana (rotatoria) Casa Rossa CARMIGNANO PO — 1,1 130,5 453 15:45
60|Seano - Via Baccheretana CARMIGNANO PO 25 1330 | 428 15:49
103|Le Barche - Via Baccheretana CARMIGNANO PO 1 1,0 134,0 41,8 15:51
207|BACCHERETO - Via Baccheretana IV° passaggio CARMIGNANO PO 1 1,9 135,9 39,9 156:53
266 MADONNA DEL PAPA CARMIGNANO PO GPM 3,2 139,1 36,7 15:58
266|Madonna del Papa - Via Vergheretana SP10 CARMIGNANO PO — 0,0 139,1 36,7 15:58
229|Santa Cristiana a Mezzana - Via Vergheratana SP10 CARMIGNANO PO 1 0,3 139,4 36,4 15:59
213|CARMIGNANO - Via Vergheretana SP10 CARMIGNANO PO 1 1,4 140,8 35,0 16:01
133 |La Serra - Via La Serra (rotatoria) SP11 CARMIGNANO PO — 3,0 143,8 32,0 16:05
127|Comeana - Via Macia SP11 CARMIGNANO PO 1 1,7 145,5 30,3 16:08
90|Comeana - Via Poggiorsoli SP9bis CARMIGNANO PO — 1,0 146,5 29,3 16:09
40|Comeana - Via Lombarda (rotatoria) SP9 CARMIGNANO PO — 0,9 147,4 28,4 16:11
37|POGGIO A CAIANO - Via Soffici SP11 POGGIO A CAIANO | PO — 1,7 149,1 26,7 16:13
39|POGGIO A CAIANO - Via Cancellieri SR66 POGGIO A CAIANO | PO — 0,5 149,6 26,2 16:14
37|POGGIO A CAIANO - Via G. Caiani SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO | PO 1 0,6 150,2 25,6 16:15
36 |Poggetto - Via Statale SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO | PO 1 0,9 1511 24,7 16:16
39|Seano - Via Statale SR66 CARMIGNANO PO 1 0,8 151,9 23,9 16:17 GIRO CORTO 22,5 KM
40|Seano - Via Baccheretana (rotatoria) Casa Rossa CARMIGNANO PO — 1.1 153,0 22,8 16:19 CON SALITA
60|Seano - Via Baccheretana CARMIGNANO PO 25 1555 | 20,3 16:23 | MADONNA DEL PAPA
103|Le Barche - Via Baccheretana CARMIGNANO PO 1 1,0 156,5 19,3 16:24 DA RIPETERE 2 VOLTE
207 | BACCHERETO - Via Baccheretana V° passaggio CARMIGNANO PO 1 1,9 158,4 17,4 16:27
266 MADONNA DEL PAPA CARMIGNANO PO GPM 3,2 161,6 14,2 16:32
266 |Madonna del Papa - Via Vergheretana SP10 CARMIGNANO PO — 0,0 161,6 14,2 16:32
229|Santa Cristiana a Mezzana - Via Vergheratana SP10 CARMIGNANO PO 1 0,3 161,9 13,9 16:32
213|CARMIGNANO - Via Vergheretana SP10 CARMIGNANO PO 1 1,4 163,3 12,5 16:34
133|La Serra - Via La Serra (rotatoria) SP11 CARMIGNANO PO — 3,0 166,3 9,5 16:39
127|Comeana - Via Macia SP11 CARMIGNANO PO 1 1,7 168,0 7,8 16:42
90|Comeana - Via Poggiorsoli SP9bis CARMIGNANO PO — 1,0 169,0 6,8 16:43
40|Comeana - Via Lombarda (rotatoria) SP9 CARMIGNANO PO — 0,9 169,9 59 16:44
37|POGGIO A CAIANO - Via Soffici SP11 POGGIO A CAIANO PO — 1,7 171,6 4,2 16:47
39/POGGIO A CAIANO - Via Cancellieri SR66 POGGIO A CAIANO PO — 0,5 1721 3,7 16:48
37|POGGIO A CAIANO - Via G. Caiani SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,6 172,7 3,1 16:49
36|Poggetto - Via Statale SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,9 173,6 2,2 16:50
39|Seano - Via Statale SR66 CARMIGNANO PO 1 0,8 174,4 1,4 16:51
40|Seano - Via Baccheretana (rotatoria) Casa Rossa CARMIGNANO PO — 1.1 175,5 0,3 16:53
40|SEANO Via Carlo Levi CARMIGNANO | PO 03 | 1758 | 00 16:53




